2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от  18.08.2020                                                            №  849

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район

от 28 декабря 2018 г. № 1393 «Об утверждении Положения
о расчете размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
 муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,             в связи с принятием в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский район квартир (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот        и детей, оставшихся без попечения родителей), руководствуясь Уставом муниципального образования Мостовский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 28 декабря 2018 г. № 1393 «Об утверждении Положения  о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма                и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район» изменение, дополнив приложение 2 строками следующего содержания:
«

	пос. Мостовской,
ул. Северная, д.10, кв.38
	1,3
	1,0
	1,3
	1,2
	0,085
	59,197

	6,03

	пос. Мостовской,

ул. Северная, д.22, кв.36
	1,0
	1,3
	1,3
	1,2
	0,085
	59,197

	6,03

	пос. Мостовской,

мкр-н Энергетиков, д.31, кв.2
	1,0
	1,0
	1,3
	1,1
	0,085
	59,197
	5,52

	пос. Мостовской,

мкр-н Энергетиков, д.27, кв.1
	1,0
	1,0
	1,3
	1,1
	0,085
	59,197
	5,52

	пос. Мостовской,

мкр-н Энергетиков, д.27, кв.5
	1,0
	1,0
	1,3
	1,1
	0,085
	59,197
	5,52

                  ».

2.Ставки платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район, установленные настоящим постановлением, применять к договорам, заключенным с 1 июля 2020 г.

3.Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец О.В.) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление.

4.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Мостовский район

                А.Г. Евсеев